Số 30 - 01 - 10 - 2008 CÔNG BÁO 57

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2721/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 23  tháng 9  năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch ñấu thầu gói thầu xây lắp hạng mục: Vét bùn,
 san nền (lô ñất, ñường, sân, hè), kè chắn ñất dự án ñầu tư xây dựng

Khu nhà ở ñô thị ñồng Trằm ðá, phường Gia Cẩm, thành phố Việt Trì

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật ðấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2005;
Căn cứ Nghị ñịnh số 58/2008/Nð-CP ngày 05 tháng 5 năm 2008 của Chính

phủ hướng dẫn thi hành Luật ðấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;
Xét ñề nghị tại Tờ trình số 110/TTr-CT ngày 25 tháng 8 năm 2008 của Công

ty ðầu tư phát triển công trình du lịch và Tờ trình số 552/TTr-SKH&ðT ngày 16
tháng 9 năm 2008 của Sở Kế hoạch và ðầu tư,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phê duyệt kế hoạch ñấu thầu gói thầu xây lắp hạng mục: Vét bùn, san

nền (lô ñất, ñường, sân, hè), kè chắn ñất dự án ñầu tư xây dựng Khu nhà ở ñô thị
ñồng Trằm ðá, phường Gia Cẩm, thành phố Việt Trì với các nội dung như sau:

I – Phân chia gói thầu: Chia làm 03 gói thầu.

II – Các gói thầu chỉ ñịnh thầu: 02 gói thầu
1. Gói thầu số 01: Bảo hiểm công trình. Ký hiệu BH – 01 – 08.
1.1 Giá gói thầu: 27.651.000,0 ñ (Hai mươi bảy triệu, sáu trăm năm mươi mốt

nghìn ñồng).
1.2 Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ ñịnh thầu.
2. Gói thầu số 02: Tư vấn giám sát thi công xây dựng. Ký hiệu GS – 02 – 08.
2.1 Giá gói thầu: 168.279.000,0 ñ (Một trăm sáu mươi tám triệu, hai trăm bảy

chín nghìn ñồng).
2.2 Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ ñịnh thầu.
3. Phương thức ñấu thầu: 01 túi hồ sơ ñối với gói thầu số 01; 02 túi hồ sơ ñối

với gói thầu số 02.
4. Thời gian lựa chọn nhà thầu:
- Gửi thư mời thầu: Ngày 27/9/2008

58 CÔNG BÁO Số 30 - 01 - 10 - 2008

- Phát hành hồ sơ yêu cầu: Ngày 07/10/2008
- Nộp hồ sơ ñề xuất: 8h ngày 22/10/2008
- Mở hồ sơ ñề xuất: 9h ngày 22/10/2008
5. Hình thức hợp ñồng: Hợp ñồng trọn gói.
6. Thời gian thực hiện hợp ñồng: Từ khi khởi công ñến khi nghiệm thu ñưa

công trình vào sử dụng.

II – Gói thầu ñấu thầu: 01 gói thầu.
1. Gói thầu số 03: Xây lắp hạng mục: Vét bùn, san nền (lô ñất, ñường, sân,

hè), gói kè chắn ñất. Ký hiệu XL – 03 – 08.
2. Giá gói thầu:         12.011.518.000,0 ñ (Mười hai tỷ, không trăm mười một

triệu, năm trăm mười tám nghìn ñồng).
Trong ñó: Xây lắp:     11.171.133.000,0 ñ
Dự phòng:                       840.385.000,0 ñ
3. Nguồn vốn: Từ quỹ ñất.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: ðấu thầu rộng rãi trong nước.
5. Phương thức ñấu thầu: 01 túi hồ sơ
6. Thời gian tổ chức ñấu thầu:
- Thông báo mời thầu: Ngày 27/9/2008
- Phát hành hồ sơ yêu cầu: Ngày 07/10/2008
- ðóng thầu: 8h30’ ngày 22/10/2008
- Mở thầu: 9h30’ ngày 22/10/2008
7. Hình thức hợp ñồng: Hợp ñồng trọn gói.
8. Thời gian thực hiện hợp ñồng: 180 ngày.

ðiều 2. Công ty ðầu tư phát triển công trình du lịch có trách nhiệm tổ chức

thực hiện kế hoạch ñấu thầu tại ñiều 1, Quyết ñịnh này kèm theo ñúng quy ñịnh của
pháp luật hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám ñốc: Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở

Xây dựng, Sở Tài chính; Chủ tịch UBND thành phố Việt Trì; Thủ trưởng các cơ quan
liên quan và Giám ñốc Công ty ðầu tư phát triển công trình du lịch căn cứ quyết ñịnh
thi hành.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

                       Nguyễn Ngọc Hải